Module
amplificateur électrique
Type VT-MSPA2-525...
Série 1X
RF 30229/07.12
Remplace: 09.05
Table des matières
Contenu Page

0...+10 V
2/6 Bosch Rexroth AG   Hydraulics VT-MSPA2-525...   RF 30229/07.12
Codification
Platine avant
Types préférentiels
Type d'amplificateur Réf. article Pour distributeur proportionnel, à commande directe,
avec deux électroaimants
VT-MSPA2-525-10/V0 0811405106 4WRBA..E../..W..-2X...
Composant hydraulique
Pour distributeurs sans
rétroaction électrique = S
Type de distributeur
Distributeur proportionnel = P
Pilotage
Analogique = A
Étages finaux
2 étages finaux = 2
Variante client
V0 = Variante catalogue
1X =  Séries 10 à 19
(10 à 19: Caractéristiques techniques
et affectation des broches inchangées)
Numéro d'ordre pour le type
525 = Électroaimant 2,5 A
DEL
DEL
DELÉlectroaimant ⃞2
Électroaimant ⃞1
Bipolaire
Amplitude du
Dither
Rampe "ARRÊT"
VT M S P A 2 525 1X V0
10 mA
Supply 24 V= nom.
Supply
(min deadband =
Valve
2.5 A
Potm.
Ramp
off
Ramp: 0.05...5 sec.
0,3...
21...40 V=
21...28 V= eff.
0 V
24 V=
+UB
+10 V
  10 V
0...+10 V
0V0V
or
1210 118     97531 642
1
1 2
2
1